Inter multiplices curas, quibus assidue

premimur, 376.

Inter multiplices pastoralis officii nostri

curas, 207.

Inter omnes, 458.

In tbrono, 155.

Intolerabilis, 754.

Licet alias, 604.

Licet centra notarios, 696.

Licet dudum, 189.

Licet Ecclesia Dei sponsa, 875.

Licet ex debito summi pontilìcatus, 959.

Licet fel. ree. Paulus Papa III, 242.

Licet fel. ree. Plus Papa IV, 509.

Licet iuri, 946.

Licet omnibus, 972.

Licet, sicut nobis constai, 251.

Lubricum, 725.

M

Maxime cuperemus, 494.

Militanti Ecclesiae, 833.

Mirabilis Deus, 504.

Muneris nostri est, 893.

N

Ne per praeinsertum, 136.

Niliil in Ecclesia Dei, 666.
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Nuper, certis rationabilibus, 787.

Nuper Clini accepisscmus, 601.

Nupcr per alias nostras, 049.

Nuper siquidem, 105.

Onerosum, 247.

Pastoralis officii auctoritas, 18.

Pastorilis ofiìcii cura, mentis, 138.

Pastonlis officii cura nobis, 184.

Pastor.ilis ofBcii munus, 237.

Pastoralis officii nobis divinitus iniuncti,

917.

Pastoralis officii nobis, mentis, 811.

Pastor's aeterni vices, 176.

Pia devolio, 481.

Pontifice dignum, 829.

Postquam eousque, 862.

Postquam nos, 821.

Postquam nuper, 957.

Pridem nos, 762.

Pro debito iusdtiac, 427.

Pro nostri muneris officio curae, 703.

Pro no stri muneris officio et charitate, 817.

Pro suscepti a nobis, 546.

Provida, 58.

Providentia Romani Ponlificis .... ad no-

titiam, 473.

Providentia R. Pontilìcis .... dileclus, 82.

Provinciale concilium , 631

.

Prudeiitis patrisfamilias, 143.

Q

Quaecumque, 783.

Quae in vestra synodo, 819.

Quae ordini ecclesiastico, 880.

Quamiis a Sede Apostolica.... curis con-

tinuo, 93.

Quamvis a Sede Apostolica. . . curis omnino,

673.

Quam plenum sit , 735.

Quanta Ecclesiae Dei, 604.

Quantum animarum cura, 719.

Quantum animus, 788.

Qucmadmodum sollicitus pater, 885.

Quia non solum, 65.

Quia sicut accepimus, 480.

Quod a nobis, 685.

Quoniara nos, 596.

Quoniam, per cxtinctionem, 888.

Quo primum, 839.

R

Rcgimini et curae, 113.

RcgiminiuniversalisEccl., divina, 211.

Regimini universalis Ecclesiae, mentis,

69.

Regnans in excelsis, 810.

Regularium personarum, 487.

Religionis zelus , 908.

Rem fluxam, 706.

Reverendi DD. visitatores, 688.

Romani interest Pontificis, 114.

Romani Pontificis acqua, 837.

Romani Pontificis circumspecta benigni tas,

931.

Romani Pontificis circumspecta providen-

tia, 785.

Romani Pontificis cura, 648.

Romani Pontificis, in quo, 914.

Romani Pontificis providentia circumspe-

cta ad ea .... per quae inter singulos,

969.

Romani Pontificis providentia circum-

specta ad ea... per quae singulis, 609.

Romani Pontificis providentia circum-

specta nonnunquam gesta per eum,
938.

.Romani Pontificis providentia circum-

specta nonnunquam gesta per praede-

cessores, 939.

Romani Pontificis providentia circum-

specta praedecessorum, 848.

Romanum decet Pontificcm almam Urbem,

381.
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Ronianimi decel Pont., ex iniuncto, 97.

Romanum decet Pontificem sua sollicitu-

dine, 75.

Romanum Pontificem, 305.

Romanus Ponlifex, Christi vicarius ac Beati

Petri, 249.

Romanus Pont., Christi vicarius in terris,

nonnumquam ea quae prò unitale, 722.

Romanus Ponlifex, Christi vicarius in ter-

ris , nonnunquam ea quae prò zelo
,

438.

Romanus Ponlifex, Christi vicarius, uli

prudens paterf;imilias, 203.

Romanus Ponlifex, ex sua circumspecta

providentia, 80.

Romanus Ponlifex, in excelso, 763.

Romanus Ponlifex in supremo iustiliae

ihrono constitutus, 123.

Romanus Ponlifex in supremo iustiliae

Ihrono, divina, 428.

Romanus Ponlifex, praecipuus, 271.

Romanus Ponlifex privilegia, 636.

Romanus Ponlifex, sacrorum, 723.

Romanus Ponlifex, tamquam providus pa-

lerfamilias, 894.

Romanus Ponlifex lani universalis, 614.

S

Sacri apostolatus ministerio, 254.

Sacrosanctae calholicae Ecclesiae, 489.

Sacrosanctae Roraanae et universali Ec-

clesiae, 860.

Sacrosanctum, 709.

Salvatoris, 743.

Sanclissimus .... acceplo, 479.

Sanclissimus .... ad cuius noliliam, per-

venil quod, cum in decrelis, 476.

Sanclissimus .... ad cuius nolitiam perve-

nit quod nonnulli, 433.

Sanclissimus.... ad cuius pervenit noli-

tiam, 308.

Sanclissimus attendens, 475.

Sanclissimus ... cupiens pauperibus, 659.

Sanclissimus .... cupiens proul, 77.

Sanclissimus.... ex tam mullis, 571.

ROMANI

Sanclissimus .... quod, 308.

Sanclissimus .... statuii, 422.

Sanclissimus .... volens, 836.

Sedis aposlolicae circumspecta benignitas,

374.

Sedis aposlolicae copiosa benignitas, 399.

Sedis aposlolicae providentia, 273.

Sedis Aposlolicae solerlia .... Dudum, 15.

Sedis Aposlolicae solerlia .... Sane, 617.

Sicut ad sacrorum conciliorum decreta,

299.

Sicut ea, 92.

Siculi bonus agricola, 516.

Si de prolegendis, 744.

Sinceritas lidei, 4.

Si scandala vilare, 845.

Sollicilae nostrae considerationis, 445.

Summi sacerdotii cura, 849.

Supcrioribus mensibus, 565.

Superna providentia, 285.

Superni omnipolenlis Dei, 897.

Super speculam, 872.

Super universas orbis ecclesias ... cuique

universa, 106.

Super universas orbis ecclesias .... et cui

omnia, 252.

Supra gregera dominicum, 430.

Tanta, 912.

U

Universi, 200.

Ut ad arlis lanae, 612.

Ut bonus paterfamilias, 750.

Vòlentes dilectos, 109,

Volenles indenmilali, 690.

Vòlentes opportune, 371.

Volumus ut omnes, 801.

Votis vestris, 26.
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Plus IV.

I. lurisdictio gubernatoris almae Urbis

procedendi contra mercatores cam-

bia sicca et illicila contrahentes,

pag. 1.

II. Francisco li, regi Francorum, confir-

rnat et concedit ad vilam ius nomi-

nandi ad ecclesias, monasteria et

prioratus nonnullos regni, Delphina-

tus, comitatus Viennensis, Valentinen-

sis etc. , iuxta tamen statuta in concor-

datis inter Franciscum I regem et

Leonem X Papam, 4.

III. lurisdictio cardinalis protectoris et

iudicis causarum archihospitalis pau-

perum infirmorum incurabilium de

Urbe, 12.

IV. Moderatioconstitutionis PaulilV, edi-

tae contra religiosos apostotas, aut

male translatos, vel extra claustra

vagantes, 15.

V. Contra detinentes iocalia et alia quae-

cumque bona ad Sedem Apostolicam

spectantia, ac scientes et non reve-

lantes, 18.

VI. Exernplio monialium et sororum cu-

iuscumque Ordinis regulariuni a

decimis, subsidiis aliisque oneribus,

21.

VII. Approbatio confraternitatis sub invo-

catione SS. Trinitatis, nuperin Urbe

institutae ad bospilandum peregri-

nos ad Urbem devotionis caussa acce-

dentes ; ac refìciendum pauperes

convalescentes ex aliis hospitalibus

dimissos, et tam illos quam istos

salubriter in mandatis Domini eru-

diendos, 23.

VIII. Facultas praelatorum congrcgationis

monachoi'um B. MariaeMontisOliveti,

Ordinis S. Benedicli, circa absolu-

tionem et dispcnsationem monacbo-

rum ab irregularitate, quibuscum-

que casibus^ quatuor exceptis, incur-

sa, 26.

IX. Spolia personarum ecclesiasticarum,

de eorum bonis, etiam ad favorem

locorum piorum, absque Sedis Apo-

stolicae licentia, disponenlium, spe-

ctant ad reverendam Cameram Apo-

stolicam, 27.

X. Applicatio poenarum maleficiorum

summam decem duialorum non ex-

cedentium , alias fisco debitorum ,

archiconfraternilati Charitatis de Ur-

be, 29.
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XI. Confirmalio quamplnriiim gratianim

et imniimilalum exciiiplioiiiimque

et privilegioruni fratrum railitum

convenlus et liospitalis S. Ioannis

Hierosolymitani, eiusque magni ina-

gistri, priorum et aliarum persona-

rum, a Ponlifìcibus praedecessoribus

concessorum, ciim eorumdem exlcn-

sione, et aliornm concessione, 31.

XII. De residentia episcopali resideniium-

que privilegiis, et non residentium

poenis, 55.

XIII. Reductio ad terminos iuris commu-

nis buliae Pauli IV, editae super

alienationibus et localionibus bono-

rum ecclesiasticorum, quoad caussas

pendentes et futuras; et licentia

revidendi iam decisas, 58.

XIV. Forma contraiicndi in Stalu Eccl.

societates oflicii nuncupalas, 60.

XV. De solemnitatibus observandis in

vendilioiiibus et locationibus l)ono-

rum et iurium Camerae Ap., 62.

XVI. Erectio ducatus Brachiani, prò Paulo

lordano Ursino et successoribus, 63.

XVII. ludices caussaruni beneficialiumvel

criminalium, privalioncm beneficio-

rum concernenlium, eoruraque affi-

nes et familiares beneiìcia illa im-

petrare non possinl, 63.

XVIII. Vassallorum obligationes de celerò

fìendae prò eorum doniinis Sedi

Apostolicae subicctis, nullae erunt;

et domini eorum vassallos ab oi»li-

gationibus iam f'aclis indemnes rele-

vare, et pecunias solutas infra sex

menses restituere cogenlur, 65.

XIX. Approbalio et dcclaratio iurisdiclio-

nis et indultorum archipresbyteri el

iudiciscaussarum canonicorum et ca-

pituli B. Maiiae Maioris de Urbe, 07.

XX. Confirmalio conl'raternilatis Sancti

Rochi,amorbo e[>idemia' liberaloris,

in Urbe iiaclenus inslilutae, et ab

Alexandro VI et Leone X nonnullis

ROMANI

privilegiis decorai ae , cum a'iarum

indulgcntiarum el graliarum conces-

sione, et iudicis ad suarum caussarum

cognilionem depulalione, 69.

XXI. Declaral quod ultra pracsentandi

seu nominandi ad beneficia eccle-

siastica, quibusvis principibus el

personis a se concessum, ad foemi-

nas nullatenus exlendatur, 7r>.

XXII. Facultas iudicum , lite pendente
,

decernendi super fructibus benefi-

ciorum Sedi Apostolicae reservalo-

rum sive affectorum , el ordinaria

vel alia auctoritale nulliter collalo-

rum; et poenae desuper temere lili-

ganliuni, 77.

XXIII. De spoliis clericorum ob illicitam

negociationem; et de indullis curia-

lium et incolarum almae Urbis super

dictis spoliis, 78.

Sequitur declaratio dictae couslilu-

lionis, 80.

XXIV. Confirmalio el nova concessio om-
nium facullalum et ])rivilegiorum S.

R. E. camerario hactenus a Summis
Ponlilicibus concessorum, 82.

XXV. Conira pugnantes in duello et il-

lud ubique gentium permittenles
,

speclanles, complicesque, 83.

XXVI. Approbalio arciiiconfralernilatis